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Protokół NR XLVII/21 

z obrad XLVII sesji Rady Miejskiej w Koronowie 

odbytej w dniu 27 października 2021 r. 

w Sali konferencyjnej w Urzędzie Miejskim 

w Koronowie przy ul. Farnej 24 

 

Spoza Rady w sesji udział wzięli: 

Pan Patryk Mikołajewski  -Burmistrz Koronowa  

Pan Sławomir Marszelski  -I Z-ca Burmistrza Koronowa  

Pan Piotr Kazimierski  -II Z-ca Burmistrza Koronowa  

Pani Alicja Tymek  -Skarbnik Gminy  

Pani Aleksandra Szews  -Sekretarz Gminy  

Pan Rafał Bułka   -Radca  Prawny  UM   

 

Ponadto  w  sesji  udział  wzięli  kierownicy  i pracownicy  Urzędu  Miejskiego  

w Koronowie. 

1. Otwarcie obrad XLVII sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 

Obrady XLVII sesji Rady Miejskiej w Koronowie otworzyła Przewodnicząca Rady  

Miejskiej w Koronowie Pani Katarzyna Szulta–Romaniuk. Poinformowała zebranych, 

że obrady sesji Rady Miejskiej w Koronowie są transmitowane i utrwalane za  

pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Transmisja na żywo oraz nagrania  

z sesji dostępne są w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Koronowo. W związku 

z trwającą pandemią koronawirusa Przewodnicząca obrad poprosiła zgromadzonych 

o zachowanie środków ostrożności podczas obrad sesji. 



2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji. 

Na podstawie listy obecności Przewodnicząca Rady Pani Katarzyna Szulta–

Romaniuk stwierdziła prawomocność obrad XLVII sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 

W sesji udział wzięło 21 Radnych na ogólny stan 21 Radnych. 

Obrady sesji opuścił Radny Pan Raddatz Olech po punkcie 13 porządku obrad sesji 

oraz Radna Holka Mirosława w punkcie 25 porządku obrad sesji. 

Przewodnicząca obrad przywitała Panie i Panów Radnych Rady Miejskiej 

w Koronowie, Burmistrza Koronowa Pana Patryka Mikołajewskiego, Zastępcę 

Burmistrza Koronowa Pana Sławomira Marszelskiego, Zastępcę Burmistrza 

Koronowa Pana Piotra Kazimierskiego, Skarbnik Gminy Panią Alicję Tymek, Panią 

Sekretarz Aleksandrę Szews, pracowników Urzędu, mieszkańców Gminy Koronowo 

oglądających transmisję obrad oraz przybyłych gości. 

Z okazji rocznicy rozstrzelania 12 mieszkańców Koronowa w lesie na Srebrnicy, 

uczestnicy obrad sesji uczcili minutą ciszy wszystkich poległych oraz 

zamordowanych w czasie II Wojny Światowej. 

Lista obecności Radnych stanowi Załącznik Nr 1 do protokołu. 

3. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad sesji. 

Złożono wniosek o zdjęcie punktu 17 porządku obrad sesji: rozpatrzenie projektu 

uchwały w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych,  ze względu na brak 

opinii Zarządu Powiatu Bydgoskiego. Po jednogłośnym głosowaniu zdjęto ten punkt. 

Złożono wniosek o zdjęcie punktu 14 porządku obrad sesji: rozpatrzenie projektu 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie statutu Gminy Koronowo. Wnioskujący 

uzasadnił to potrzebą dalszych prac Radnych nad uchwałą. Punkt nie został zdjęty 

ze względu na zbyt małą liczbę głosów „za”. 

Porządek obrad sesji po zmianach wyglądał następująco:  

1. Otwarcie obrad XLVII sesji Rady Miejskiej w Koronowie.  

2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji.  

3. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad sesji.  

4. Przyjęcie protokołu z obrad XLVI sesji Rady Miejskiej w Koronowie.  

5. Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności międzysesyjnej.  



6. Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej w Koronowie o złożonych 

interpelacjach i udzielonych odpowiedziach.  

7. Wręczenie nagród i dyplomów nauczycielom z okazji Dnia Edukacji 

Narodowej.  

8. Wręczenie odznaki honorowej "Zasłużony dla Kultury Polskiej".  

9. Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej w Koronowie dotycząca 

oświadczeń majątkowych złożonych przez Radnych Gminy za rok 2020.  

10. Informacja Burmistrza Koronowa dotycząca oświadczeń majątkowych 

złożonych przez pracowników samorządowych za rok 2020.  

11. Informacja o stanie realizacji zadań Oświatowych Gminy Koronowo w roku 

szkolnym 2020/2021.  

12. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo.  

13. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Budżetu Gminy Koronowo na rok 2021.  

14. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie statutu Gminy 

Koronowo.  

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia zasad udzielania 

i rozliczania dotacji ze środków Budżetu Gminy na dofinansowanie inwestycji 

związanych z budową przydomowych oczyszczalni ścieków, z budową sieci 

wodociągowych i kanalizacyjnych oraz z modernizacją studni głębinowych.  

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wniesienia wkładu finansowego 

do spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie sp. z o. o.  

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg 

gminnych. 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nabycia w drodze przetargu przez 

Gminę Koronowo nieruchomości gruntowej - działki ewidencyjnej o numerze 

317/57 położonej na terenie miasta Koronowo.  

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nieodpłatnego przejęcia przez 

Gminę Koronowo nieruchomości gruntowej - działki ewidencyjnej numer 73/1 

położonej w Łąsku Wielkim Gmina Koronowo.  



20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nieodpłatnego przejęcia przez 

Gminę Koronowo nieruchomości gruntowych działek ewidencyjnych 

o numerach 58/89, 58/90 i 58/91 położonych na terenie miasta Koronowo.  

21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne 

nabycie nieruchomości gruntowej działki ewidencyjnej numer 102/13 

położonej w Samociążku Gmina Koronowo.  

22. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w części obrębów 

miasta Koronowo, Stary Jasiniec i Nowy Jasiniec.  

23. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koronowie.  

24. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność 

Burmistrza Koronowa.  

25. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność 

Burmistrza Koronowa.  

26. Zapytania, wnioski i informacje.  

27. Składanie interpelacji.  

28. Odpowiedzi na interpelacje, wnioski i zapytania.  

29. Zamknięcie obrad XLVII sesji.  

4. Przyjęcie protokołu z obrad XLVI sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 

Radni przystąpili do głosowania za przyjęciem protokołu z obrad XLVI sesji Rady 

Miejskiej w Koronowie. Głosowanie zakończyło się przyjęciem protokołu. 

5. Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności międzysesyjnej. 

Przewodnicząca poinformowała zgromadzonych o tym, że sprawozdanie zostało 

zamieszczone na platformie E-Sesja. Padło pytanie o cel powołania Gminnej Komisji 

Urbanistyczno-Architektonicznej, Burmistrz Koronowa udzielił odpowiedzi. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 



6.  Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej o złożonych interpelacjach 

i udzielonych odpowiedziach. 

Przewodnicząca obrad udzieliła informacji o złożonych interpelacjach i udzielonych 

odpowiedziach. 

Informacja stanowi Załącznik Nr 3 do protokołu.  

7. Wręczenie nagród i dyplomów nauczycielom z okazji Dnia Edukacji 

Narodowej. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie wraz z Burmistrzami oraz Dyrektor 

Miejsko-Gminnego Zespołu Edukacji w Koronowie pogratulowali i wręczyli nagrody 

nauczycielom. 

8. Wręczenie odznaki honorowej „Zasłużony Dla Kultury Polskiej”. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie wraz z Burmistrzami oraz Sekretarz 

Gminy  pogratulowali i wręczyli odznakę „Zasłużony dla Kultury Polskiej” księdzu 

dr. Janowi Pominowi z Wierzchucina Królewskiego. 

Przewodnicząca obrad ogłosiła 15 minut przerwy. Po przerwie wznowiono obrady 

sesji. Obecnych 21 Radnych. 

9. Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej w Koronowie dotycząca 

oświadczeń majątkowych złożonych przez Radnych Gminy za rok 2020. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie przedstawiła informację dotyczącą 

oświadczeń majątkowych złożonych przez Radnych Gminy za rok 2020, wskazała 

przy tym uwagi o nieprawidłowościach, które przedłożył Naczelnik Pierwszego 

Urzędu Skarbowego w Bydgoszczy. 

10. Informacja Burmistrza Koronowa dotycząca oświadczeń majątkowych 

złożonych przez pracowników samorządowych za rok 2020. 

Przewodnicząca obrad oznajmiła, że szczegółowa informacja o złożonych 

oświadczeniach majątkowych została zamieszczona na platformie E-Sesja. 



11. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Koronowo 

w roku szkolnym 2020-2021. 

Przewodnicząca obrad poinformowała, że informacja o stanie realizacji zadań 

oświatowych Gminy Koronowo została zamieszczona na platformie e-Sesja 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany. 

Skarbnik Gminy Pani Alicja Tymek przedstawiła projekt uchwały. 

Radni nie wzięli udziału w dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu jawnym imiennym Radnych 21 

głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” 

podjęła Uchwałę Nr XLVII/399/21 zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo.  

13. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2021. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany. 

Skarbnik Gminy Pani Alicja Tymek przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono dyskusję, w której udział brali: Radny Stanisław Gliszczyński, 

Radny Tomasz Skotnicki oraz Skarbnik Gminy Alicja Tymek. 

Przeprowadzono głosowanie. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu jawnym imiennym Radnych 21 

głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” 

podjęła Uchwałę Nr XLVII/400/21 zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Koronowo na rok 2021 

Przewodnicząca obrad ogłosiła 5 minut przerwy. Po przerwie wznowiono obrady 

sesji. Obecnych 20 Radnych, obrady opuścił Radny Raddatz Olech. 



14. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Statutu 

Gminy Koronowo. 

Przewodnicząca Rady wniosła autopoprawkę do projektu uchwały zmieniając 

nr uchwały na XLVII/numer porządkowy/ 21 oraz wprowadziła korektę zapisu słowa 

Gmina. 

Przewodnicząca Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Koronowie Pani Elżbieta 

Mojzesowicz odczytała projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Statutu 

Gminy Koronowo 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały.  

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu jawnym imiennym Radnych 13 

głosami „za”, przy 6 głosach „przeciw” oraz 1 głosie „wstrzymującym się” 

podjęła Uchwałę Nr XLVII/401/21 zmieniającą uchwałę w sprawie Statutu Gminy 

Koronowo. 

Nieobecni Radni: Raddatz Olech. 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia zasad udzielania 

i rozliczania dotacji ze środków budżetu gminy na dofinansowanie 

inwestycji związanych z budową przydomowych oczyszczalni ścieków, 

z budową sieci wodociągowych i kanalizacyjnych oraz z modernizacją 

studni głębinowych 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka 

Szwesta przedstawiła projekt uchwały. 

Radni nie wzięli udziału w dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu jawnym imiennym Radnych 20 

głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” 

podjęła Uchwałę Nr XLVII/402/21 w sprawie określenia zasad udzielania 

i rozliczania dotacji ze środków budżetu gminy na dofinansowanie inwestycji 

związanych z budową przydomowych oczyszczalni ścieków, z budową sieci 

wodociągowych i kanalizacyjnych oraz z modernizacją studni głębinowych. 



Nieobecni Radni: Raddatz Olech. 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wniesienia wkładu 

finansowego do spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. Z o. o. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka 

Szwesta przedstawiła projekt uchwały. 

Radni nie wzięli udziału w dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu jawnym imiennym Radnych 19 

głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” 

podjęła Uchwałę Nr XLVII/403/21 w sprawie wniesienia wkładu finansowego do 

spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o. 

Nieobecni Radni: Raddatz Olech, Karwat Katarzyna. 

17. Punkt zdjęty z porządku obrad sesji. 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nabycia w drodze przetargu 

przez Gminę Koronowo nieruchomości gruntowej - działki ewidencyjnej 

nr 317/57 położonej na terenie miasta Koronowo. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka 

Szwesta przedstawiła projekt uchwały. 

Radni nie wzięli udziału w dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu jawnym imiennym Radnych 19 

głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” 

podjęła Uchwałę Nr XLVII/404/21 w sprawie nabycia w drodze przetargu przez 



Gminę Koronowo nieruchomości gruntowej - działki ewidencyjnej nr 317/57 

położonej na terenie miasta Koronowo. 

Nieobecni Radni: Raddatz Olech, Karwat Katarzyna. 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nieodpłatnego przejęcia przez 

Gminę Koronowo nieruchomości gruntowej - działki ewidencyjnej nr 73/1 

położonej w Łąsku Wielkim, gm. Koronowo 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka 

Szwesta przedstawiła projekt uchwały. 

Radni nie wzięli udziału w dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu jawnym imiennym Radnych 19 

głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” 

podjęła Uchwałę Nr XLVII/405/21 w sprawie nieodpłatnego przejęcia przez 

Gminę Koronowo nieruchomości gruntowej - działki ewidencyjnej nr 73/1 

położonej w Łąsku Wielkim gm. Koronowo. 

Nieobecni Radni: Raddatz Olech, Karwat Katarzyna. 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nieodpłatnego przejęcia przez 

Gminę Koronowo nieruchomości gruntowych- działek ewidencyjnych 

nr 58/89, 58/90 i 58/91 położonych na terenie miasta Koronowo. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka 

Szwesta przedstawiła projekt uchwały. 

Radni nie wzięli udziału w głosowaniu. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu jawnym imiennym Radnych 19 

głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” 

podjęła Uchwałę Nr XLVII/406/21 w sprawie nieodpłatnego przejęcia przez 



Gminę Koronowo nieruchomości gruntowych - działek ewidencyjnych nr 58/89, 

58/90 i 58/91 położonych na terenie miasta Koronowo. 

Nieobecni Radni: Raddatz Olech, Karwat Katarzyna. 

21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowej - działki ewid. nr 

102/13 położonej w Samociążku, gm. Koronowo. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka 

Szwesta przedstawiła projekt uchwały. 

Radni nie wzięli udziału w głosowaniu. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu jawnym imiennym Radnych 19 

głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” 

podjęła Uchwałę Nr XLVII/407/21 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne 

nabycie nieruchomości gruntowej - działki ewid. nr 102/13 położonej 

w Samociążku, gm. Koronowo. 

Nieobecni Radni: Raddatz Olech, Karwat Katarzyna. 

22. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w części 

obrębów M. Koronowo, Stary Jasiniec i Nowy Jasiniec. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany. 

Kierownik Wydziału Inwestycji i Planowania Przestrzennego Pani Joanna Wardyn 

przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono dyskusję, w której udział brali: Radna Elżbieta Mojzesowicz, 

Kierownik Wydziału IPP Joanna Wardyn, Przewodnicząca Rady Miejskiej Katarzyna 

Szulta–Romaniuk, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Gordon, 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Bogusław Guziński oraz Zastępca Burmistrza 

Sławomir Marszelski. 



Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu jawnym imiennym Radnych 16 

głosami „za”, przy 1 głosie „przeciw” oraz 3 głosach „wstrzymujących się” 

podjęła Uchwałę Nr XLVII/408/21 w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w części obrębów 

M. Koronowo, Stary Jasiniec i Nowy Jasiniec. 

Nieobecni Radni: Raddatz Olech. 

23. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na 

Dyrektora Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Koronowie. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński odczytał 

projekt uchwały. 

Radna Pani Katarzyna Karwat wyłączyła się z głosowania. 

Przeprowadzono dyskusję, w której udział brał Radny Stanisław Gliszczyński. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu jawnym imiennym Radnych 15 

głosami „za”, przy 1 głosie „przeciw” oraz 3 głosach „wstrzymujących się” 

podjęła Uchwałę Nr XLVII/409/21 w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora 

Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koronowie. 

Nieobecni Radni: Raddatz Olech. 

24. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi 

na bezczynność Burmistrza Koronowa. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński odczytał 

projekt uchwały. 

Przeprowadzono dyskusję, w której udział brali: Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Katarzyna Szulta–Romaniuk, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Bogusław 

Guziński, Burmistrz Patryk Mikołajewski, Mecenas Rafał Bułka, Radny Stanisław 

Gliszczyński oraz Radna Sławomira Polewana. 



Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu jawnym imiennym Radnych 18 

głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” oraz 2 głosach „wstrzymujących się” 

podjęła Uchwałę Nr XLVII/410/21 w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność 

Burmistrza Koronowa. 

Nieobecni Radni: Raddatz Olech. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej ogłosiła 10 minut przerwy. Po przerwie wznowiono 

obrady sesji. Obecnych 20 Radnych. 

25. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi 

na bezczynność Burmistrza Koronowa. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński odczytał 

projekt uchwały. 

Radni nie wzięli udziału w dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu jawnym imiennym Radnych 17 

głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” oraz 2 głosach „wstrzymujących się” 

podjęła Uchwałę Nr XLVII/411/21 w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność 

Burmistrza Koronowa. 

Nieobecni Radni: Raddatz Olech, Holka Mirosława. 

26. Zapytania, wnioski  i informacje. 

Radni Rady Miejskiej w Koronowie złożyli zapytania, wnioski i informacje co stanowi 

załącznik do protokołu. 

27. Składanie interpelacji. 

Radni nie złożyli interpelacji. 



28. Odpowiedzi na interpelacje, wnioski i zapytania. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie ogłosiła 10 minut przerwy. Po przerwie 

wznowiono obrady. Obecnych 19 Radnych. 

Burmistrz Koronowa wraz z Zastępcami udzielili odpowiedzi na zapytania i wnioski 

Radnych. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Pan Tomasz Gordon poinformował 

zgromadzonych o sukcesach sportowych klubu „Olimpia” działającego przy Zespole 

Szkół we Wtelnie. 

Radna Pani Elżbieta Mojzesowicz poinformowała o możliwościach pomocy 

uchodźcom na granicy Polsko - Białoruskiej oraz zaproponowała, aby wywołać 

uchwałę w sprawie podziękowania Burmistrzowi Michałowa na następnej sesji Rady 

Miejskiej w Koronowie. 

29. Zamknięcie obrad XLVII sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca obrad sesji zamknęła 

obrady XLVII sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 

Sesja trwała od godziny 11:02 do godziny 15:03. 

Koronowo, 17 listopada 2021 r. 

                                                               Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie 

Protokołowała                 /-/ Katarzyna Szulta - Romaniuk 

Magdalena Wanda-Joras 

Inspektor Biura Rady 


